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CNC Frasen

2 x Mazak FH4800 Horizontale Bearbeitungszentren mit 2-

fach Palettenwechsler

PalettengroBe: 400 x 400 mm; max. Tischbelastung 400 kg
max. WerkstlickgréBe: 610 mm Durchmesser x 710 mm Hoéhe

Schwenkbereich: 0,001° x 360.000 Pos.
x=560mm; y=610; z=510mm

1 x Haas Vertikales Bearbeitungszentrum VF5
x=1270mm; y=660; z=635mm
mit 4. Achse

1 X Haas Vertikales Bearbeitungszentrum VF2
Xx=762mm; y=406; z=508mm
mit 4. Achse

1 X Haas Vertikales Bearbeitungszentrum VF2 EU
x=762mm; y=406; z=508mm
mit 4. Achse

1 X Feeler Vertikales Bearbeitungszentrum VMP 40
x=1020mm; y=520; z=505mm
mit 4. Achse

Hochleistung-CNC KMG
Mitutoyo CRYSTA-APES V9106
Mit PH10MQ und SP25

Sagen

Maschine-Bezeichnung
Kaltenbach KB 305 NA
Kaltenbach Halbautomat KKS 401
Kaltenbach Alu Sage TL450

FW/WWL GmbH

Technische-Ausstattung

CNC Drehen

Mazak CNC Drehmaschine Nexus 250-I1 MY

1500
Spindelbohrung: 76 mm

Mazak CNC Maschine Nexus 200

max. Schwingdurchmesser:

max. Drehdurchmesser:

max. Drehlénge:

Spindelbohrung:

mit angetriebenen Werkzeugen + Y - Achse

Mazak CNC Maschine Nexus 200
max. Schwingdurchmesser:
max. Drehdurchmesser:

max. Drehlange:
Spindelbohrung:

mit angetriebenen Werkzeugen

Mazak CNC Drehmaschine Nexus 100-1l MY
max. Schwingdurchmesser:

max. Drehdurchmesser:

max. Drehlange:

Spindelbohrung:

mit angetriebenen Werkzeugen + Y - Achse

Mazak CNC Drehmaschine Nexus 250
max. Schwingdurchmesser:

max. Drehdurchmesser:

max. Drehlange:

Spindelbohrung:

mit angetriebenen Werkzeugen

Haas CNC Drehmaschine ST 10
Spindelbohrung: 44 mm

lvonl

675mm
380mm
1.500mm
74mm

675mm
380mm
511mm
65mm

550mm
280mm
334mm
42mm

675mm
380mm
511mm
74mm
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